АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 16.10.2017                                                                   № 346

«Об утверждении перечня муниципальных
 услуг, предоставление которых организовано
 через МФЦ»

        В   целях   реализации   Федерального   Закона   от  27.07.2010   №   210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 21.04.2016 № 747-р «Об утверждении плана мероприятий по дальнейшему развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг по принципу "одного окна" на 2016 - 2018 годы», Постановлением Губернатора Владимирской области от 23.04.2012 года «Об утверждении перечня государственных услуг, предоставление которых организуется в многофункциональных центрах Владимирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг предоставляемых на базе МФЦ Александровского района в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации города Карабаново.

Глава администрации							Н.Е. Помехина
города Карабаново

Приложение к постановлению
администрации города Карабаново
                                                                                                                                                                                                от «_16__»__10__ №346

Перечень
муниципальных услуг предоставляемых на базе МФЦ Александровского района
	[bookmark: _GoBack]№ п/п
	Название муниципальной услуги
	НПА (регламент)
	Ответственный
исполнитель
	Предоставление через МФЦ

	1
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в безвозмездное пользование

	Постановление администрации города Карабаново от 19.02.2015 № 38 «Об утверждении административных регламентов»
	Отдел имущественных и земельных отношений МКУ «ДЖН»
	Предоставляется на базе МФЦ

	2
	Предварительное согласование предоставления земельного участка.
	Постановление администрации города Карабаново от 19.02.2015 № 38 «Об утверждении административных регламентов»
	Отдел имущественных и земельных отношений МКУ «ДЖН»
	Предоставляется на базе МФЦ

	3
	Прием и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории
	Постановление администрации города Карабаново от 19.02.2015 № 38 «Об утверждении административных регламентов»
	Отдел имущественных и земельных отношений МКУ «ДЖН»
	Предоставляется на базе МФЦ

	4
	Предоставление земельных участков в собственность бесплатно гражданам в соответствии с подпунктами 5, 1,7 ч. 1 ст. 2 Закона Владимирской области от 11.03.2010 г. № 11-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории
Владимирской области»
	Постановление администрации города Карабаново от 19.02.2015 № 38 «Об утверждении административных регламентов»
	Отдел имущественных и земельных отношений МКУ «ДЖН»
	Предоставляется на базе МФЦ

	5
	Предоставление земельных участков, гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведение личного подсобного хозяйства, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности
	Постановление администрации города Карабаново от 19.02.2015 № 38 «Об утверждении административных регламентов»
	Отдел имущественных и земельных отношений МКУ «ДЖН»
	Предоставляется на базе МФЦ

	6
	Организация и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков
	Постановление администрации города Карабаново от 19.02.2015 № 38 «Об утверждении административных регламентов»
	Отдел имущественных и земельных отношений МКУ «ДЖН»
	Предоставляется на базе МФЦ

	7
	Предоставление земельного участка, находящегося в государственной (до разграничения государственной собственности на землю) или муниципальной собственности, на котором расположены здания, сооружения
	Постановление администрации города Карабаново от 19.02.2015 № 38 «Об утверждении административных регламентов»
	Отдел имущественных и земельных отношений МКУ «ДЖН»
	Предоставляется на базе МФЦ

	8
	Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности или государственная собственность на который не разграничена, в постоянное (бессрочное) пользование
	Постановление администрации города Карабаново от 19.02.2015 № 38 «Об утверждении административных регламентов»
	Отдел имущественных и земельных отношений МКУ «ДЖН»
	Предоставляется на базе МФЦ

	9
	Рассмотрение заявлений о перераспределении земель и (или) земельных участков, заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков)
	Постановление администрации города Карабаново от 27.11.2016 № 389 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявлений о перераспределении земель и (или) земельных участков, заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков»
	Отдел имущественных и земельных отношений МКУ «ДЖН»
	Предоставляется на базе МФЦ